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Chemin Vert C. Commercial Smontité edte, oS

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*
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Lundi avendredi : Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial
Chemin Vert 524 | 557 | 611 | 628 | 641 | 654 | 7.10 | 724 | 7.39 | 7.54 | 8.09 | 824 | 839 | 854 | 9.09 | 9.24
Moliére 526 | 559 | 613 | 630 | 643 | 656 | 7.12 | 727 | 7.42 | 757 | 812 | 827 | 842 | 857 | 9.12 | 9.7
Lycée de Gaulle 531 | 604 | 6.18 | 635 | 648 | 7.02 | 7.17 | 732 | 747 | 802 | 817 | 832 | 847 | 9.02 | 9.17 | 9.32
Hotel de Ville 536 | 6.09 | 623 | 640 | 653 | 7.08 | 722 | 7.37 | 752 | 807 | 822 | 837 | 852 | 9.07 | 922 | 9.37
Théétre Quai 2 538 | 611 | 625 | 642 | 655 | 7.10 | 7.25 | 7.40 | 7.55 | 810 | 825 | 840 | 855 | 9.10 | 9.25 | 9.40
Gare SNCF 544 | 617 | 631 | 648 | 7.01 | 7.16 | 7.33 | 7.48 | 803 | 8.18 | 833 | 848 | 9.04 | 9.19 | 9.34 | 9.49
Route de Paris 550 | 623 | 637 | 654 | 7.07 | 722 | 7.40 | 7.55 | 810 | 825 | 8.40 | 855 | 911 | 926 | 9.41 | 9.56
Mondeville C. Commercial 555 | 628 | 642 | 659 | 7.2 | 727 | 745 | 800 | 815 | 830 | 845 | 9.00 | 917 | 9.32 | 9.47 | 10.02
Chemin Vert 939 | 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.08 | 13.23
Molidre 9.42 | 957 | 1012 | 1027 | 1042 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 1227 | 12.42 | 12,57 | 13.12 | 13.27
Lycée de Gaulle 9.47 | 10.02 | 10.17 | 1032 | 10.47 | 11.02 | 11.16 | 1131 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 1231 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31
Hotel de Ville 9.52 | 10.07 | 1022 | 1037 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 1137 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 1237 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37
Théétre Quai 2 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40
Gare SNCF 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.34 | 13.49
Route de Paris 10.11 | 1026 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 1127 | 1142 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 1241 | 12.56 | 13.11 | 13.26 | 13.42 | 13.57
Mondeville C. Commercial 10.17 | 10.32 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.48 | 13.03 | 13.17 | 13.32 | 13.48 | 14.03
Chemin Vert 13.38 | 13.54 | 14.09 | 1423 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.26 | 15.42 | 15.58 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.28
Moliére 13.42 | 13.58 | 14.13 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.11 | 15.29 | 1545 | 16.01 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.31
Lycée de Gaulle 13.46 | 14.02 | 1417 | 1431 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 1534 | 15.50 | 16.06 | 16.22 | 1637 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.36
Hotel de Ville 13.52 | 14.07 | 1422 | 1437 | 1452 | 15.07 | 1522 | 15.39 | 15.55 | 16.11 | 1627 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42
Théatre Quai 2 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.42 | 15.58 | 16.14 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45
Gare SNCF 14.04 | 14.19 | 1434 | 14.49 | 1504 | 15.19 | 1534 | 15.52 | 16.08 | 16.24 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55
Route de Paris 14.12 | 1428 | 14.43 | 1457 | 15.12 | 15.28 | 15.43 | 16.00 | 16.16 | 16.32 | 16.48 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.03
Mondeville C. Commercial 14.18 | 14.35 | 14.50 | 15.04 | 15.19 | 15.35 | 15.50 | 16.08 | 16.24 | 16.40 | 16.56 | 17.11 | 17.26 | 17.41 | 17.56 | 18.10
Chemin Vert 1743 | 1758 | 18.13 | 18.31 | 18.47 | 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.49 | 20.11 | 20.41 | 21.07 | 21.38 | 22.20 | 23.39
Molidre 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.34 | 18.50 | 19.06 | 19.21 | 19.36 | 19.52 | 20.14 | 20.43 | 21.10 | 21.41 | 22.22 | 23.41
Lycée de Gaulle 17.51 | 18.05 | 18.20 | 18.37 | 18.53 | 19.09 | 19.24 | 19.39 | 19.55 | 20.17 | 20.46 | 21.14 | 21.45 | 22.25 | 23.44
Hotel de Ville 1757 | 18.11 | 18.26 | 18.42 | 18.58 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 20.00 | 20.22 | 20.51 | 21.18 | 21.49 | 22.29 | 23.48
Théatre Quai 2 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.01 | 19.16 | 19.31 | 19.46 | 20.02 | 20.25 | 20.54 | 21.20 | 21.51 | 22.31 | 23.50
Gare SNCF 18.10 | 18.24 | 1839 | 18554 | 19.10 | 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.10 | 20.33 | 21.02 | 21.27 | 21.58 | 22.38 | 23.57
Route de Paris 18.18 | 18.32 | 1847 | 19.02 | 19.18 | 19.31 | 19.46 | 20.01 | 20.17 | 20.39 | 21.08 | 21.33 | 22.04 | 22.44 | 0.03
Mondeville C. Commercial 18.25 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.24 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.23 | 20.45 | 21.14 | 21.39 | 22.10 | 22.50 | 0.09
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CAEN MONDEVILLE Ligne accessible

Tous les arréts de cette ligne
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ARG Er C. Commercial S e

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*
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Lundi avendredi : Direction > CAEN - Chemin Vert
Mondeville C. Commercial 530 | 554 | 6.14 | 634 | 647 | 701 | 7.14 | 726 | 741 | 756 | 8.10 | 824 | 839 | 854 | 9.09 | 9.24
Route de Paris 535 | 559 | 619 | 639 | 652 | 7.06 | 7.19 | 731 | 7.46 | 801 | 815 | 829 | 844 | 859 | 9.14 | 9.29
Gare SNCF 541 | 605 | 625 | 645 | 658 | 7.12 | 725 | 738 | 7.53 | 808 | 822 | 837 | 852 | 9.07 | 921 | 9.36
Théétre Quai 3 546 | 610 | 630 | 650 | 7.06 | 7.20 | 7.33 | 7.46 | 801 | 816 | 831 | 846 | 9.01 | 9.16 | 9.31 | 9.46
Hotel de Ville 548 | 612 | 632 | 652 | 7.08 | 7.22 | 7.35 | 7.49 | 804 | 819 | 834 | 849 | 9.04 | 919 | 934 | 9.49
Lycée de Gaulle 552 | 616 | 636 | 656 | 712 | 7.26 | 7.39 | 7.53 | 8.08 | 823 | 838 | 853 | 9.08 | 923 | 9.38 | 9.53
Moliére 556 | 620 | 640 | 7.00 | 7.16 | 7.30 | 743 | 757 | 812 | 828 | 843 | 858 | 913 | 928 | 9.43 | 9.58
Chemin Vert 558 | 622 | 642 | 7.02 | 7.18 | 7.32 | 7.45 | 750 | 8.14 | 830 | 845 | 9.00 | 9.15 | 930 | 9.45 | 10.00
Mondeville C. Commercial 939 | 9.54 | 10.09 | 1023 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.23
Route de Paris 9.44 | 959 | 10.14 | 1028 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.29
Gare SNCF 9.51 | 10.06 | 10.21 | 1036 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 1137 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37
Théatre Quai 3 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47
Hotel de Ville 10.04 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50
Lycée de Gaulle 10.08 | 10.23 | 10.38 | 1053 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 1154 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54
Molidre 10.13 | 10.28 | 10.43 | 1058 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 1159 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59
Chemin Vert 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.01 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.02 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.02
Mondeville C. Commercial 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.08 | 16.21 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20
Route de Paris 13.44 | 1359 | 14.14 | 14.29 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.14 | 16.27 | 16.41 | 16.56 | 17.11 | 17.26
Gare SNCF 13.52 | 14.07 | 1422 | 1437 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.10 | 16.23 | 16.36 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35
Théétre Quai 3 14.02 | 14.17 | 1432 | 1447 | 15.04 | 15.19 | 1534 | 15.49 | 16.04 | 16.20 | 16.33 | 16.46 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45
Hotel de Ville 14.05 | 1420 | 14.35 | 14.50 | 15.07 | 1522 | 1537 | 15.52 | 16.07 | 16.23 | 16.36 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.33 | 17.48
Lycée de Gaulle 14.09 | 1424 | 1439 | 1454 | 15.11 | 1526 | 15.41 | 15.56 | 16.11 | 16.28 | 16.41 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.38 | 17.53
Moliére 14.14 | 14.29 | 1444 | 1459 | 15.16 | 15.31 | 1546 | 16.01 | 16.16 | 16.34 | 16.47 | 17.00 | 17.15 | 17.31 | 17.45 | 18.00
Chemin Vert 14.17 | 1432 | 1447 | 15.02 | 15.19 | 15.34 | 1549 | 16.04 | 16.19 | 16.37 | 16.50 | 17.03 | 17.18 | 17.34 | 17.48 | 18.03
Mondeville C. Commercial 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.18 | 18.33 | 18.52 | 19.08 | 19.24 | 19.43 | 20.01 | 20.28 | 20.53 | 21.19 | 21.44 | 22.15 | 23.01 | 0.16
Route de Paris 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.24 | 18.39 | 18.58 | 19.14 | 19.30 | 19.49 | 20.07 | 20.34 | 20.59 | 21.24 | 21.49 | 22.20 | 23.06 | 0.21
Gare SNCF 17.49 | 18.04 | 18.19 | 1832 | 18.47 | 19.05 | 19.21 | 19.37 | 19.55 | 20.13 | 20.40 | 21.05 | 21.30 | 21.55 | 22.26 | 23.12 | 0.27
Théatre Quai 3 17.50 | 18.14 | 18.29 | 18.42 | 18.57 | 19.13 | 19.29 | 19.45 | 20.03 | 20.20 | 20.47 | 21.12 | 21.37 | 22.02 | 22.33 | 23.19 | 0.34
Hotel de Ville 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.45 | 19.00 | 19.16 | 19.32 | 19.48 | 20.05 | 20.22 | 20.50 | 21.15 | 21.40 | 22.04 | 22.35 | 23.21 | 0.36
Lycée de Gaulle 18.07 | 18.21 | 18.36 | 18.49 | 19.04 | 19.20 | 19.36 | 19.52 | 20.09 | 20.26 | 20.54 | 21.19 | 21.44 | 22.08 | 22.39 | 23.25 | 0.40
Molidre 18.14 | 18.27 | 18.42 | 18.55 | 19.10 | 19.25 | 19.41 | 19.57 | 20.14 | 2031 | 20.59 | 21.23 | 21.48 | 22.12 | 22.43 | 23.29 | 0.44
Chemin Vert 18.17 | 18.30 | 18.44 | 1857 | 19.12 | 19.27 | 19.43 | 19.59 | 20.16 | 20.33 | 21.01 | 21.25 | 21.50 | 22.14 | 22.45 | 23.31 | 0.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



i ibl
CAEN MONDEVILLE @ 'IFognJ:el:sc:$|?§sts dz cette ligne
Chemin Vert C. Commercial Smontité edte, oS

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

) ~
i CAEN &5 i MONDEVILLE N
N AN
~N o ]
kS
S
%

Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 5.24 6.08 6.41 7.01 7.21 7.40 7.59 8.20 8.39 8.54 9.09 9.23 9.37 9.51 | 10.06 | 10.21
Moliére 5.26 6.10 6.43 7.03 23 7.43 8.02 8.23 8.42 8.57 9.12 9.26 9.40 9.54 | 10.09 | 10.24
Lycée de Gaulle 531 6.15 6.48 7.08 7.27 7.47 8.07 8.28 8.47 9.02 9.17 9.31 9.45 9.59 | 10.14 | 10.29
Hotel de Ville 5.36 6.20 6.53 ol 7.32 7.52 8.12 8.33 8.52 9.07 9.22 9.36 9.50 | 10.04 | 10.19 | 10.34
Théatre Quai 2 5.38 6.22 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.36 8.55 9.10 9.25 9.39 9.53 | 10.07 | 10.22 | 10.37
Gare SNCF 5.44 6.28 7.01 7.23 7.43 8.03 8.23 8.44 9.04 9.19 9.34 9.48 | 10.02 | 10.16 | 10.31 | 10.46
Route de Paris 5.50 6.34 7.07 7.30 7.50 8.10 8.30 8.51 9.11 9.26 9.41 9.55 | 10.09 | 10.23 | 10.39 | 10.54
Mondeville C. Commercial 556 6.39 7.12 7.35 7.55 8.15 8.35 8.56 9.17 9.32 9.47 | 10.01 | 10.15 | 10.29 | 10.45 | 11.00
Chemin Vert 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.22 | 12.37 | 12.51 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20
Moliére 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.25 | 12.40 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24
Lycée de Gaulle 10.44 | 10.59 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.29 | 12.44 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28
Hétel de Ville 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.35 | 12.50 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.03 | 14.18 | 14.34
Théatre Quai 2 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.38 | 12.53 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.06 | 14.21 | 14.37
Gare SNCF 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.30 | 12.46 | 13.01 | 13.15 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.15 | 14.30 | 14.46
Route de Paris 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.38 | 12.54 | 13.09 | 13.23 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54
Mondeville C. Commercial 11.15 | 11.30 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.45 | 13.01 | 13.15 | 13.29 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.31 | 14.46 | 15.01
Chemin Vert 14.35 | 14.50 | 15.06 | 15.23 | 15.38 | 15.52 | 16.07 | 16.23 | 16.40 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.45 | 17.59 | 18.16 | 18.33
Moliére 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.26 | 15.41 | 15.55 | 16.10 | 16.26 | 16.43 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.48 | 18.02 | 18.19 | 18.36
Lycée de Gaulle 14.43 | 14.58 | 15.14 | 1531 | 15.46 | 16.00 | 16.15 | 16.31 | 16.48 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.52 | 18.06 | 18.23 | 18.39
Hotel de Ville 14.49 | 15.04 | 15.20 | 15.36 | 15.51 | 16.05 | 16.20 | 16.36 | 16.53 | 17.11 | 17.26 | 17.42 | 17.58 | 18.12 | 18.29 | 18.44
Théatre Quai 2 14.52 | 15.07 | 15.23 | 15.39 | 15.54 | 16.08 | 16.23 | 16.39 | 16.56 | 17.14 | 17.29 | 17.45 | 18.01 | 18.16 | 18.33 | 18.47
Gare SNCF 15.01 | 15.16 | 15.32 | 15.49 | 16.04 | 16.18 | 16.33 | 16.49 | 17.06 | 17.24 | 17.39 | 17.55 | 18.11 | 18.25 | 18.42 | 18.56
Route de Paris 15.09 | 15.25 | 15.41 | 1557 | 16.12 | 16.26 | 16.41 | 16.58 | 17.15 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.19 | 18.33 | 18.50 | 19.04
Mondeville C. Commercial 15.16 | 15.32 | 15.48 | 16.05 | 16.20 | 16.34 | 16.49 | 17.05 | 17.22 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.26 | 18.39 | 18.56 | 19.10
Chemin Vert 18.48 | 19.04 | 19.19 | 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.28 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.20 | 23.39

Moliére 18.51 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.30 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.22 | 23.41

Lycée de Gaulle 18.54 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.33 | 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.25 | 23.44

Hétel de Ville 18.59 | 19.15 | 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.38 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.30 | 23.49

Théatre Quai 2 19.02 | 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.40 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.32 | 23.51

Gare SNCF 19.11 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.24 | 20.47 | 21.12 | 21.42 | 22.11 | 22.38 | 23.57

Route de Paris 19.19 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.31 | 20.54 | 21.19 | 21.49 | 22.18 | 22.45 | 0.04

Mondeville C. Commercial 19.25 | 19.38 | 19.53 | 20.07 | 20.22 | 20.36 | 20.59 | 21.24 | 21.54 | 22.23 | 22.50 | 0.09
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Mondeville C. Commercial 530 | 6.04 | 644 | 7.03 | 721 | 741 | 8.00 | 821 | 840 | 854 | 9.08 | 9.23 | 9.38 | 9.53 | 10.08 | 10.22
Route de Paris 535 | 6.09 | 649 | 7.08 | 726 | 7.46 | 8.05 | 826 | 845 | 859 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 | 10.13 | 10.27
Gare SNCF 5.41 6.15 | 655 | 7.14 | 733 | 7.53 | 812 | 834 | 853 | 9.07 | 9.20 | 9.35 | 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35
Théatre Quai 3 546 | 6.20 | 7.00 | 7.20 | 7.40 | 800 | 820 | 842 | 9.02 | 9.15 | 9.30 | 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45
Hétel de Ville 548 | 622 | 7.02 | 7.22 | 743 | 803 | 823 | 845 | 9.05 | 9.18 | 9.33 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48
Lycée de Gaulle 552 | 6.26 | 7.06 | 7.26 | 7.47 | 807 | 827 | 849 | 9.09 | 9.22 | 9.37 | 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52
Moliére 556 | 630 | 710 | 7.30 | 7.51 | 811 | 831 | 854 | 9.14 | 9.27 | 9.42 | 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57
Chemin Vert 558 | 632 | 712 | 7.32 | 753 | 813 | 833 | 856 | 9.16 | 9.29 | 9.44 | 9.59 | 10.14 | 10.29 | 10.44 | 11.00
Mondeville C. Commercial 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20
Route de Paris 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.26 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.26
Gare SNCF 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34
Théatre Quai 3 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44
Hétel de Ville 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47
Lycée de Gaulle 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.08 | 12.23 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51
Moliére 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.13 | 12.28 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.26 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.26 | 14.41 | 14.56
Chemin Vert 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.16 | 12.31 | 12.45 | 12.59 | 13.14 | 13.28 | 13.43 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59
Mondeville C. Commercial 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.38 | 15.53 | 16.10 | 16.25 | 16.39 | 16.54 | 17.10 | 17.27 | 17.45 | 18.00 | 18.16 | 18.31
Route de Paris 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.44 | 15.59 | 16.16 | 16.31 | 16.45 | 17.00 | 17.16 | 17.33 | 17.51 | 18.06 | 18.22 | 18.37
Gare SNCF 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.52 | 16.08 | 16.25 | 16.40 | 16.54 | 17.09 | 17.25 | 17.42 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45
Théatre Quai 3 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.02 | 16.18 | 16.35 | 16.50 | 17.04 | 17.19 | 17.35 | 17.52 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.55
Hétel de Ville 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.05 | 16.21 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.55 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58
Lycée de Gaulle 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.09 | 16.25 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 18.00 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02
Moliére 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.14 | 16.31 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.35 | 17.50 | 18.07 | 18.24 | 18.38 | 18.53 | 19.08
Chemin Vert 15.15 | 1530 | 15.45 | 16.00 | 16.17 | 16.34 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.38 | 17.53 | 18.10 | 18.27 | 18.40 | 18.55 | 19.10
Mondeville C. Commercial 18.47 | 19.02 | 19.17 | 19.32 | 19.49 | 20.16 | 20.42 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 23.01 | 0.16

Route de Paris 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.55 | 20.21 | 20.47 | 21.12 | 21.42 | 22.12 | 23.06 | 0.21

Gare SNCF 19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.45 | 20.01 | 20.27 | 20.53 | 21.18 | 21.48 | 22.18 | 23.12 | 0.27

Théatre Quai 3 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.34 | 21.00 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 23.19 | 0.34

Hétel de Ville 19.11 | 19.26 | 19.41 | 19.56 | 20.10 | 20.36 | 21.02 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 23.21 | 0.36

Lycée de Gaulle 19.15 | 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.14 | 20.40 | 21.06 | 21.31 | 22.01 | 22.31 | 23.25 | 0.40

Moliére 19.21 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.19 | 20.45 | 21.11 | 21.35 | 22.05 | 22.35 | 23.29 | 0.44

Chemin Vert 19.23 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.21 | 20.47 | 21.13 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 23.31 | 0.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



. ibl
CA E N M O N D EVI L L E 'II::ng.;eleasc:frséstls dz cette ligne

i i ibl
ARG Er C. Commercial Sl e

Horaires valables du lundi 3 mai au dimanche 29 ao(it 2021 inclus*

Dimanches et fétes : Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 8.47 9.17 9.47 10.17 10.45 11.15 11.45 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.45 15.15
Moliére 8.50 9.20 9.50 10.20 10.48 11.18 11.48 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.48 15.18
Lycée de Gaulle 8.54 9.24 9.54 10.24 10.52 11.22 11.52 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.51 15.21
Hatel de Ville 8.58 9.28 9.58 10.28 10.57 11.27 11.57 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.57 15.27
Théatre Quai 2 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Gare SNCF 9.07 9.37 10.08 10.38 11.06 11.36 12.07 12.39 13.09 13.39 14.09 14.40 15.08 15.38
Route de Paris 9.12 9.42 10.13 10.44 11.12 11.42 12.14 12.46 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Mondeville C. Commercial 9.18 9.48 10.19 10.49 11.17 11.47 12.20 12.52 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Chemin Vert 15.46 16.16 16.44 17.13 17.44 18.14 18.45 19.15 19.48 20.35 21.23 22.14 23.04
Moliére 15.49 16.19 16.47 17.16 17.47 18.17 18.48 19.18 19.51 20.38 21.26 22.17 23.07
Lycée de Gaulle 15.52 16.22 16.50 17.20 17.51 18.21 18.52 19.22 19.54 20.41 21.29 22.20 23.10
Hatel de Ville 15.57 16.27 16.56 17.26 17.57 18.27 18.57 19.27 19.58 20.45 21.33 22.24 23.14
Théatre Quai 2 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.47 21.35 22.26 23.16
Gare SNCF 16.09 16.39 17.07 17.37 18.08 18.38 19.07 19.37 20.07 20.54 21.42 22.33 23.23
Route de Paris 16.16 16.46 17.13 17.43 18.14 18.44 19.13 19.43 20.13 21.00 21.48 22.39 23.29
Mondeville C. Commercial 16.21 16.51 17.19 17.48 18.20 18.49 19.20 19.50 20.18 21.05 21.53 22.44 23.34

Dimanches et fétes ;| Direction > CAEN - Chemin Vert

Mondeville C. Commercial 9.00 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.57 12.27 12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.28
Route de Paris 9.04 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.03 14.33 15.03 15.33
Gare SNCF 9.10 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.09 14.39 15.09 15.39
Théatre Quai 3 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Hétel de Ville 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Lycée de Gaulle 9.23 9.53 10.24 10.54 11.24 11.55 12.24 12.54 13.24 13.53 14.24 14.54 15.24 15.54
Moliére 9.27 9.57 10.29 10.59 11.29 12.01 12.30 12.58 13.28 13.58 14.29 14.59 15.29 15.59
Chemin Vert 9.29 9.59 10.31 11.01 11.31 12.03 12.32 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Mondeville C. Commercial 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.28 19.56 20.37 21.24 22.20 23.45
Route de Paris 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.33 20.01 20.42 21.29 22.24 23.49
Gare SNCF 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.07 20.48 21.35 22.30 23.55
Théatre Quai 3 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.15 20.55 21.42 22.37 0.02
Hétel de Ville 16.20 16.49 17.19 17.49 18.20 18.50 19.20 19.50 20.18 20.58 21.45 22.40 0.05
Lycée de Gaulle 16.24 16.53 17.23 17.53 18.24 18.54 19.24 19.54 20.21 21.01 21.48 22.43 0.08
Moliére 16.29 16.59 17.29 17.58 18.29 18.59 19.29 19.59 20.26 21.06 21.53 22.48 0.13
Chemin Vert 16.31 17.01 17.31 18.00 18.31 19.01 19.31 20.01 20.28 21.08 21.55 22.50 0.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



